
 
UCHWAŁA NR IX.77.2015 

RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 
 

z dnia 16 października 2015 r. 
 

 
w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zawada. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7, § 150 pkt 3 lit. b oraz § 157 ust. 2 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego 
Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe 
Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Zielona Góra w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Zawada z zastrzeżeniem § 2. 

 

§ 2. Wnioskuje się o wprowadzenie do projektu uchwały określonego w § 1 następujących zmian: 

1) w § 3 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Niniejszy statut określa organizację i zakres działania Sołectwa Zawada, w szczególności:”; 

2) w § 5 ust. 2 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Sołectwa należy:”; 

3) w § 6 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zadania określone w § 5 ust. 2 Sołectwo realizuje poprzez:”; 

4) w § 9: 

a) w ust. 2: 

- wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Do właściwości Zebrania Wiejskiego należą:”, 

- uchyla się pkt 1 i 6, 

b) w ust. 3 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„3. Zadania określone w ust. 2 Zebranie Wiejskie realizuje poprzez:”; 

5) w § 18 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Do zadań Sołtysa należy:”; 

6) w § 19 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Do uprawnień Sołtysa, jako reprezentanta Sołectwa należy:”; 

7) w § 21: 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

§ 21. Do uprawnień Sołtysa jako organizatora zadań Sołectwa należy:”, 

b) uchyla się pkt 6; 

8) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„ § 26. Prawo wybierania ma każdy mieszkaniec Sołectwa stale zamieszkujący na jego obszarze, 

uprawniony do głosowania.”; 

9) w § 30: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kandydat na Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej musi wyrazić zgodę na kandydowanie.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 



 „4. W pierwszej kolejności należy przeprowadzić zgłoszenie kandydatów i głosowanie nad 

wyborem Sołtysa. W drugiej kolejności należy przeprowadzić zgłoszenie kandydatów i głosowanie 

nad wyborem Rady Sołeckiej.”. 

10) w § 48 uchyla się ust. 4. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

         PRZEWODNICZĄCY 
       Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

     Zenon Rabęda 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


